Томская область

Верхнекетский район

Совет Катайгинского сельского поселения

	
	

	
	

	  25  февраля  2010 года
	№ 03    


  РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Совета Катайгинского сельского поселения от 09.09.2007 № 42 «Об утверждении целевой программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в Катайгинском сельском поселении в 2008-2011 годах».

	                


В связи с плановым уточнением мероприятий  целевой программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в  Катайгинском сельском  поселении в 2008-2011годах», утвержденной решением Совета Катайгинского сельского поселения № 42 от 09.09.20007 г. 
                           
Совет Катайгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в приложение 2 к решению Совета Катайгинского сельского поселения от 09.09.2007 № 42 «Об утверждении целевой программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в Катайгинском сельском поселении в 2008-2011 годах»,  изложив его  в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Катайгинского 

сельского поселения:





Н. В. Бараксанова
Дело – 1, адм. – 1, УЭиФ – 1, прокуратура - 1
Приложение 1
к решению Совета 
Катайгинского сельского поселения

от «25» февраля  2010 г. № 03
Приложение 2 к целевой программе Катайгинское сельское поселение

Показатели капитального ремонта
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (в разрезе поселений) 
	Наименование УК / ОСЖ*
	Дата начала капитального ремонта**
	Дата окончания капитального ремонта**
	Стоимость капитального ремонта, тыс.руб.

	
	
	
	
	
	Федеральный, областной бюджеты
	Бюджет муниципального района
	Средства собственников
	Всего***

	МО "Катайгинское сельское поселение"

	 
	Итого за 2008 год
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	 
	Итого за 2009 год
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	 
	Итого за 2010 год
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0

	1
	п. Катайга, ул. Сплавная, 20
	
	01.01.2011
	31.12.2011
	653
	77
	38
	769

	2
	п. Катайга, ул. Сплавная, 21
	
	01.01.2011
	31.12.2011
	653
	77
	38
	769

	3
	п. Катайга, ул. Сплавная, 22
	
	01.01.2011
	31.12.2011
	653
	77
	38
	769

	4
	п. Катайга, ул. Сплавная, 25
	
	01.01.2011
	31.12.2011
	653
	77
	38
	769

	5
	п. Катайга, ул. Сплавная, 26
	
	01.01.2011
	31.12.2011
	653
	77
	38
	769

	
	Итого за 2011 год
	
	
	
	3267
	384
	192
	3844

	 
	Всего по Катайгинскому сельскому поселению
	 
	 
	 
	3267
	384
	192
	3844


